



MUNICÍPIO DE PEDRO LEOPOLDO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
Sistema Integrado de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO

Período: Julho de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA	RAFAELE CAROLINE SILVA AMORIM NETE R&F BUFFET	17.903.093/0001-67	8415	COXINHA DE FRANGO	UN	0,68	4.000,00	2.720,00
SECRETARIA	RAFAELE CAROLINE SILVA AMORIM NETE R&F BUFFET	17.903.093/0001-67	8415	EMPADAS DE FRANGO	UN	0,68	1.750,00	1.190,00
SECRETARIA	RAFAELE CAROLINE SILVA AMORIM NETE R&F BUFFET	17.903.093/0001-67	8415	PASTEL QUEIJO/CARNE BOI	UN	0,68	4.500,00	3.060,00
SECRETARIA	RAFAELE CAROLINE SILVA AMORIM NETE R&F BUFFET	17.903.093/0001-67	8415	PAO DE QUEIJO	UN	0,68	4.000,00	2.720,00
SECRETARIA	RAFAELE CAROLINE SILVA AMORIM NETE R&F BUFFET	17.903.093/0001-67	8415	QUIBE	UN	0,68	4.000,00	2.720,00
SECRETARIA	RAFAELE CAROLINE SILVA AMORIM NETE R&F BUFFET	17.903.093/0001-67	8415	BOLINHO DE PRESUNTO E QUEIJO	UN	0,68	3.000,00	2.040,00
SECRETARIA	RAFAELE CAROLINE SILVA AMORIM NETE R&F BUFFET	17.903.093/0001-67	8415	EMPADA DE QUEIJO	UN	0,68	1.750,00	1.190,00
SECRETARIA	RAFAELE CAROLINE SILVA AMORIM NETE R&F BUFFET	17.903.093/0001-67	8415	PASTEL PORTUGUES FRANGO	UN	0,68	3.500,00	2.380,00
Total da Compra								18.020,00